

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatii Coridor et 1 si et2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 21**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii coridor et 1				
		1.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
1	RpCO 56B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			79,87
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
2	RpCJ3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,24
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
3	RpCQ 11C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontarea peretilor cu caramizi de sticla	m2			114,71
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,3300	84,97	113,08
	29221400 06702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	84,97	1,63

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCJ3 2H п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2			11,09
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,0600	84,97	5,04
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,04
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0200	50,00	1,02
5	TrB05 A2-9 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			498,03
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	84,97	498,03
6	TrI1A A02B3 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			50,98
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
7	TsI50 A10 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			135,48
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	750,00	135,48
		1.2. Pardoseli				
8	CN54 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,93
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	24302261 01010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	29,00	12,04
9	CG47 D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport	m2			308,57

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01				
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	166,67	173,39
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,47	22,43
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4100	33,33	13,80
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,06
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,50
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
10	CI14A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			81,13
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	28741163 12500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,47	1,28
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	24302261 01466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,47	0,36
	29522700 03830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,00	2,40
	29522700 03204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		1.3. Pereti				
11	RpCP3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m			318,34
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	275,00	277,75
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	84,97	0,85

1	2	3	4	5	6	7
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	30,00	1,50
12	CD51 C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			61 464,67
	71220500 13400	Zidar	h-om	141,2400	84,97	12 009,00
	93100600 19930	Muncitor	h-om	28,9300	84,97	2 464,00
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	8,33	41 983,33
	26241021 01102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 375,00	3 208,33
	27106020 00080	Armatura A1	kg	90,0000	20,00	1 800,00
13	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
14	RpCJO 4A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			127,93
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,0100	84,97	85,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,19	7,21
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,10
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	84,97	0,17
15	RpCJO 6C п.	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m			77,40

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,97	43,34
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,04
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,19	2,83
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	3,02
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	84,97	0,13
16	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
17	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,71
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
18	CN53 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
19	CF17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16

1	2	3	4	5	6	7
20	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,97
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
21	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
22	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,36
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,74
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
		1.4. Tavan				
23	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,07
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,52
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
24	CF52B п. K=3=1, 00;	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			161,18

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	tavan, preparare manuala a mortarului				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	129,97
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,21
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,39
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,61
25	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
26	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
27	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,00
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,21
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,06
28	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,07
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,52
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
29	CN06 A п. K=3=1, 00;	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,36

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,23
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
30	CK29 F п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			371,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
31	08-03- 594-14 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			22 687,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
32	п. K=1,00	Corp de iluminat	buc			183,33
	21321213 21213	Corp de iluminat	buc	1,0000	183,33	183,33
33	RpEJO 8A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,50
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,50
34	RpEB 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			20,68

1	2	3	4	5	6	7
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	84,97	5,95
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,00	14,73
35	RpEE1 4A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			66,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	11110001 00020	Intrerupator	buc	1,0000	37,50	37,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,01
		2. Lucrari de reparatii coridor et 2 2.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
36	RpCO 56B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			79,86
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,93
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,93
37	RpCJ3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,24
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
38	RpCJ3 2H п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2			11,26
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,0600	84,97	5,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,13

1	2	3	4	5	6	7
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0200	50,00	0,99
39	TrB05 A2-9 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			497,92
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	84,97	497,92
40	TrIIA A02B3 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			50,98
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
41	TsI50 A10 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			137,50
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	750,00	137,50
		2.2. Pardoseli				
42	CN54 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,93
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,89
	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	29,00	12,04
43	CG47 D п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			308,57
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	166,67	173,39
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,47	22,43

1	2	3	4	5	6	7
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4100	33,33	13,80
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,06
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,50
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
44	CI14A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			81,13
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	28741163 12500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,47	1,28
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	24302261 01466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,47	0,36
	29522700 03830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,00	2,40
	29522700 03204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		2.3. Tavan				
45	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,12
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,57
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
46	CF52B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			161,19
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,02
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,38
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,59
47		Cornier perforata din aluminiu	m			7,00

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,00					
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
48	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
49	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,97
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
50	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,12
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,57
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
51	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,36
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
52	CK29 F п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			371,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
53	08-03- 594-14 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			22 687,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
54	п. K=1,00	Corp de iluminat	buc			183,33
	21321213 21213	Corp de iluminat	buc	1,0000	183,33	183,33
55	RpEB 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			20,68
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	84,97	5,95
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,00	14,73
56	RpEE1 4A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			66,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	11110001 00020	Intrerupator	buc	1,0000	37,50	37,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		2.4. Pereti				
57	RpCP3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m			318,40
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	275,00	277,80
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	84,97	0,87
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	30,00	1,50
58	RpCJO 4A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			127,93
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,0100	84,97	85,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,19	7,21
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,09
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	84,97	0,17
59	RpCJO 6C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			77,39
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,97	43,34
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,04
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,19	2,83
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	3,02

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,05
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	84,97	0,13
60	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
61	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,71
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
62	CN53 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
63	CF17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
64	CF57 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,96
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,23
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
65	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,36
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)